
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.06.2022  08:55:36                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 0131       INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/12B/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         23.984,70         38.403,30  38,44         23.984,70              0,00  38,44         23.984,70              0,00  38,44         23.984,70              0,00  38,44

      G/12B/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.012.501,00        347.373,70        665.127,30  34,31        347.373,70              0,00  34,31        347.373,70              0,00  34,31        347.373,70              0,00  34,31

      G/12B/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                113.059,00         33.920,91         79.138,09  30,00         33.920,91              0,00  30,00         33.920,91              0,00  30,00         33.920,91              0,00  30,00

      G/12B/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                281.421,00         84.921,53        196.499,47  30,18         84.921,53              0,00  30,18         84.921,53              0,00  30,18         84.921,53              0,00  30,18

      G/12B/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 45.873,00         29.380,68         16.492,32  64,05         29.380,68              0,00  64,05         29.380,68              0,00  64,05         29.380,68              0,00  64,05

      G/12B/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               360.843,00        135.157,79        225.685,21  37,46        135.157,79              0,00  37,46        135.157,79              0,00  37,46        135.157,79              0,00  37,46

      G/12B/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             905.112,00        318.971,28        586.140,72  35,24        318.971,28              0,00  35,24        318.971,28              0,00  35,24        318.971,28              0,00  35,24

      G/12B/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.548.765,00        526.957,83      1.021.807,17  34,02        526.957,83              0,00  34,02        526.957,83              0,00  34,02        526.957,83              0,00  34,02

      G/12B/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         10.867,05        -10.867,05   0,00         10.867,05              0,00   0,00         10.867,05              0,00   0,00         10.867,05              0,00   0,00

      G/12B/12110/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00         13.947,48        -13.947,48   0,00         13.947,48              0,00   0,00         13.947,48              0,00   0,00         13.947,48              0,00   0,00

      G/12B/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.353,00          5.682,25          8.670,75  39,59          5.682,25              0,00  39,59          5.682,25              0,00  39,59          5.682,25              0,00  39,59

      G/12B/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  32.101,00          7.795,90         24.305,10  24,29          7.795,90              0,00  24,29          7.795,90              0,00  24,29          7.795,90              0,00  24,29

      G/12B/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.749,00          3.146,07          5.602,93  35,96          3.146,07              0,00  35,96          3.146,07              0,00  35,96          3.146,07              0,00  35,96

      G/12B/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    71.891,00         18.659,71         53.231,29  25,96         18.659,71              0,00  25,96         18.659,71              0,00  25,96         18.659,71              0,00  25,96

      G/12B/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                48.916,00         13.258,03         35.657,97  27,10         13.258,03              0,00  27,10         13.258,03              0,00  27,10         13.258,03              0,00  27,10

      G/12B/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            71.661,00         19.670,99         51.990,01  27,45         19.670,99              0,00  27,45         19.670,99              0,00  27,45         19.670,99              0,00  27,45

      G/12B/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                46.924,00         13.980,78         32.943,22  29,79         13.980,78              0,00  29,79         13.980,78              0,00  29,79         13.980,78              0,00  29,79

      G/12B/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             47.191,00         13.146,72         34.044,28  27,86         13.146,72              0,00  27,86         13.146,72              0,00  27,86         13.146,72              0,00  27,86

      G/12B/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          1.702,76         -1.702,76   0,00          1.702,76              0,00   0,00          1.702,76              0,00   0,00          1.702,76              0,00   0,00

      G/12B/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   2.535,00          1.694,07            840,93  66,83          1.694,07              0,00  66,83          1.694,07              0,00  66,83          1.694,07              0,00  66,83

      G/12B/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              35.226,00          2.984,41         32.241,59   8,47          2.984,41              0,00   8,47          2.984,41              0,00   8,47          2.984,41              0,00   8,47

      G/12B/14841/00  PERSONAL EN PRÁCTICA                91.630,00              0,00         91.630,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                71.060,00         47.373,47         23.686,53  66,67         47.373,47              0,00  66,67         47.373,47              0,00  66,67         47.373,47              0,00  66,67

      G/12B/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 3.361,00          2.239,98          1.121,02  66,65          2.239,98              0,00  66,65          2.239,98              0,00  66,65          2.239,98              0,00  66,65

      G/12B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.228.682,00        418.766,98        809.915,02  34,08        418.766,98              0,00  34,08        418.766,98              0,00  34,08        418.766,98              0,00  34,08

      G/12B/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         73.873,16        -73.873,16   0,00         73.873,16              0,00   0,00         73.873,16              0,00   0,00         73.873,16              0,00   0,00

      G/12B/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          6.750,96         -6.750,96   0,00          6.750,96              0,00   0,00          6.750,96              0,00   0,00          6.750,96              0,00   0,00

      G/12B/16008/00  SEGURIDAD SOCIAL PER                23.824,00              0,00         23.824,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/16040/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                     0,00         10.583,10        -10.583,10   0,00         10.583,10              0,00   0,00         10.583,10              0,00   0,00         10.583,10              0,00   0,00

      G/12B/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                12.342,00              0,00         12.342,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               122.868,00              0,00        122.868,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.266.276,00      2.186.792,29      4.079.483,71  34,90      2.186.792,29              0,00  34,90      2.186.792,29              0,00  34,90      2.186.792,29              0,00  34,90

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.266.276,00      2.186.792,29      4.079.483,71  34,90      2.186.792,29              0,00  34,90      2.186.792,29              0,00  34,90      2.186.792,29              0,00  34,90

      G/12B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               412.618,00         68.358,08        344.259,92  16,57         68.358,08              0,00  16,57         68.358,08              0,00  16,57         68.358,08              0,00  16,57

      G/12B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 7.194,00          2.395,80          4.798,20  33,30          2.395,80              0,00  33,30            798,60          1.597,20  11,10            798,60              0,00  11,10

      G/12B/21300/00  MAQUINARIA                           1.250,00            562,65            687,35  45,01            562,65              0,00  45,01            562,65              0,00  45,01            562,65              0,00  45,01

      G/12B/21301/00  INSTALACIONES                        8.000,00         10.675,32         -2.675,32 133,44         10.675,32              0,00 133,44          4.867,32          5.808,00  60,84          4.867,32              0,00  60,84

      G/12B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.400,00             47,64          1.352,36   3,40             47,64              0,00   3,40             47,64              0,00   3,40             47,64              0,00   3,40

      G/12B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00          1.037,86          1.462,14  41,51          1.037,86              0,00  41,51          1.037,86              0,00  41,51          1.037,86              0,00  41,51

      G/12B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 18.000,00          2.010,66         15.989,34  11,17          2.010,66              0,00  11,17          2.010,66              0,00  11,17          2.010,66              0,00  11,17

      G/12B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.500,00          5.396,77          7.103,23  43,17          5.396,77              0,00  43,17          5.396,77              0,00  43,17          5.396,77              0,00  43,17

      G/12B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                10.000,00          7.614,82          2.385,18  76,15          7.614,82              0,00  76,15          7.614,82              0,00  76,15          7.614,82              0,00  76,15

      G/12B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00          1.946,65          2.053,35  48,67          1.946,65              0,00  48,67          1.946,65              0,00  48,67          1.946,65              0,00  48,67

      G/12B/22101/00  AGUA                                15.000,00          4.695,02         10.304,98  31,30          4.695,02              0,00  31,30          4.695,02              0,00  31,30          4.377,94            317,08  29,19

      G/12B/22102/00  GAS                                  4.047,00              0,00          4.047,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00          1.296,50           -296,50 129,65          1.296,50              0,00 129,65            365,16            931,34  36,52            365,16              0,00  36,52

      G/12B/22104/00  VESTUARIO                            3.500,00          1.370,62          2.129,38  39,16          1.370,62              0,00  39,16          1.370,62              0,00  39,16          1.370,62              0,00  39,16
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      G/12B/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/12B/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.012.501,00              0,00      1.012.501,00              0,00

      G/12B/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                113.059,00              0,00        113.059,00              0,00

      G/12B/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                281.421,00              0,00        281.421,00              0,00

      G/12B/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 45.873,00              0,00         45.873,00              0,00

      G/12B/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               360.843,00              0,00        360.843,00              0,00

      G/12B/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             905.112,00              0,00        905.112,00              0,00

      G/12B/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.548.765,00              0,00      1.548.765,00              0,00

      G/12B/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/12110/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.353,00              0,00         14.353,00              0,00

      G/12B/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  32.101,00              0,00         32.101,00              0,00

      G/12B/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.749,00              0,00          8.749,00              0,00

      G/12B/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    71.891,00              0,00         71.891,00              0,00

      G/12B/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                48.916,00              0,00         48.916,00              0,00

      G/12B/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            71.661,00              0,00         71.661,00              0,00

      G/12B/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                46.924,00              0,00         46.924,00              0,00

      G/12B/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             47.191,00              0,00         47.191,00              0,00

      G/12B/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   2.535,00              0,00          2.535,00              0,00

      G/12B/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              35.226,00              0,00         35.226,00              0,00

      G/12B/14841/00  PERSONAL EN PRÁCTICA                91.630,00              0,00         91.630,00              0,00

      G/12B/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                71.060,00              0,00         71.060,00              0,00

      G/12B/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 3.361,00              0,00          3.361,00              0,00

      G/12B/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.228.682,00              0,00      1.228.682,00              0,00

      G/12B/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/16008/00  SEGURIDAD SOCIAL PER                23.824,00              0,00         23.824,00              0,00

      G/12B/16040/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12B/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                12.342,00              0,00         12.342,00              0,00

      G/12B/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12B/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               122.868,00              0,00        122.868,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.266.276,00              0,00      6.266.276,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.266.276,00              0,00      6.266.276,00              0,00

      G/12B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               412.618,00              0,00        412.618,00              0,00

      G/12B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/12B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 7.194,00              0,00          7.194,00              0,00

      G/12B/21300/00  MAQUINARIA                           1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/12B/21301/00  INSTALACIONES                        8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/12B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.400,00              0,00          1.400,00              0,00

      G/12B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/12B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/12B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.500,00              0,00         12.500,00              0,00

      G/12B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/12B/22101/00  AGUA                                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/12B/22102/00  GAS                                  4.047,00              0,00          4.047,00              0,00

      G/12B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12B/22104/00  VESTUARIO                            3.500,00              0,00          3.500,00              0,00
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      G/12B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.800,00          5.060,77           -260,77 105,43          5.060,77              0,00 105,43          5.060,77              0,00 105,43          5.060,77              0,00 105,43

      G/12B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               147.307,00        127.052,31         20.254,69  86,25        127.052,31              0,00  86,25         23.965,00        103.087,31  16,27         23.965,00              0,00  16,27

      G/12B/22200/00  TELEFONICAS                         15.747,00         20.043,40         -4.296,40 127,28         20.043,40              0,00 127,28          4.430,06         15.613,34  28,13          4.430,06              0,00  28,13

      G/12B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               15.447,00         14.971,36            475,64  96,92         14.971,36              0,00  96,92          3.505,40         11.465,96  22,69          2.405,04          1.100,36  15,57

      G/12B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 37.686,00         45.922,61         -8.236,61 121,86         45.922,61              0,00 121,86         13.185,07         32.737,54  34,99         13.185,07              0,00  34,99

      G/12B/22501/00  LOCALES                             25.000,00         12.177,26         12.822,74  48,71         12.177,26              0,00  48,71         12.177,26              0,00  48,71         12.177,26              0,00  48,71

      G/12B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               405.948,00              0,00        405.948,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                33.000,00          4.911,20         28.088,80  14,88          4.911,20              0,00  14,88          4.911,20              0,00  14,88          4.911,20              0,00  14,88

      G/12B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA             2.181.458,00        135.147,43      2.046.310,57   6,20        135.147,43              0,00   6,20        135.147,43              0,00   6,20        104.736,72         30.410,71   4,80

      G/12B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    235.000,00        229.388,07          5.611,93  97,61        229.388,07              0,00  97,61         79.787,16        149.600,91  33,95         79.787,16              0,00  33,95

      G/12B/22701/00  SEGURIDAD                          206.499,00        194.326,00         12.173,00  94,11        194.326,00              0,00  94,11         32.387,60        161.938,40  15,68         32.387,60              0,00  15,68

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        482.034,00        165.024,48        317.009,52  34,24        165.024,48              0,00  34,24          6.352,50        158.671,98   1,32              0,00          6.352,50   0,00

      G/12B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            50.000,00          8.181,68         41.818,32  16,36          8.181,68              0,00  16,36          8.181,68              0,00  16,36          8.181,68              0,00  16,36

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                165.227,00        195.714,90        -30.487,90 118,45        131.792,15         63.922,75  79,76         41.356,03         90.436,12  25,03         41.356,03              0,00  25,03

      G/12B/22709/00  OTROS                               67.610,00         83.097,48        -15.487,48 122,91         77.887,35          5.210,13 115,20         17.888,89         59.998,46  26,46         14.319,39          3.569,50  21,18

      G/12B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/23000/00  DIETAS                              10.000,00          9.346,65            653,35  93,47          9.346,65              0,00  93,47          6.346,65          3.000,00  63,47          6.106,56            240,09  61,07

      G/12B/23100/00  LOCOMOCION                          11.000,00         10.629,59            370,41  96,63         10.629,59              0,00  96,63          6.629,59          4.000,00  60,27          6.501,80            127,79  59,11

      G/12B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              874.890,00        112.870,00        762.020,00  12,90        112.870,00              0,00  12,90        112.870,00              0,00  12,90        112.870,00              0,00  12,90

*     00  Servicios Centrales                          5.480.662,00      1.481.273,58      3.999.388,42  27,03      1.412.140,70         69.132,88  25,77        613.254,14        798.886,56  11,19        571.136,11         42.118,03  10,42

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       5.480.662,00      1.481.273,58      3.999.388,42  27,03      1.412.140,70         69.132,88  25,77        613.254,14        798.886,56  11,19        571.136,11         42.118,03  10,42

      G/12B/44102/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           30.000,00         30.000,00              0,00 100,00         30.000,00              0,00 100,00         15.000,00         15.000,00  50,00         15.000,00              0,00  50,00

      G/12B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                 9.000,00          9.000,00              0,00 100,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             39.000,00         39.000,00              0,00 100,00         30.000,00          9.000,00  76,92         15.000,00         15.000,00  38,46         15.000,00              0,00  38,46

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        39.000,00         39.000,00              0,00 100,00         30.000,00          9.000,00  76,92         15.000,00         15.000,00  38,46         15.000,00              0,00  38,46

      G/12B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               32.000,00          7.500,00         24.500,00  23,44          7.500,00              0,00  23,44          7.500,00              0,00  23,44          7.500,00              0,00  23,44

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               175.000,00         69.210,63        105.789,37  39,55         69.210,63              0,00  39,55              0,00         69.210,63   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            362.000,00         76.710,63        285.289,37  21,19         76.710,63              0,00  21,19          7.500,00         69.210,63   2,07          7.500,00              0,00   2,07

**    6  INVERSIONES REALES                              362.000,00         76.710,63        285.289,37  21,19         76.710,63              0,00  21,19          7.500,00         69.210,63   2,07          7.500,00              0,00   2,07

***   013101  SERVICIOS CENTRALES                     12.147.938,00      3.783.776,50      8.364.161,50  31,15      3.705.643,62         78.132,88  30,50      2.822.546,43        883.097,19  23,23      2.780.428,40         42.118,03  22,89

      G/12B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00        341.790,40       -341.790,40   0,00        341.790,40              0,00   0,00        102.537,12        239.253,28   0,00        102.537,12              0,00   0,00

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES             3.287.925,73      1.036.009,00      2.251.916,73  31,51      1.036.009,00              0,00  31,51        544.454,56        491.554,44  16,56        523.326,88         21.127,68  15,92

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                60.346,92         23.589,77         36.757,15  39,09         23.589,77              0,00  39,09         23.589,77              0,00  39,09         23.439,77            150,00  38,84

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         24.898,00         50.820,00        -25.922,00 204,11         50.820,00              0,00 204,11              0,00         50.820,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                140.462,00         83.877,80         56.584,20  59,72         56.482,34         27.395,46  40,21         24.461,60         32.020,74  17,42         24.461,60              0,00  17,42

*     00  Servicios Centrales                          3.513.632,65      1.536.086,97      1.977.545,68  43,72      1.508.691,51         27.395,46  42,94        695.043,05        813.648,46  19,78        673.765,37         21.277,68  19,18

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.513.632,65      1.536.086,97      1.977.545,68  43,72      1.508.691,51         27.395,46  42,94        695.043,05        813.648,46  19,78        673.765,37         21.277,68  19,18

      G/12B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  5.011.758,10      4.674.293,09        337.465,01  93,27      1.407.252,11      3.267.040,98  28,08      1.237.864,62        169.387,49  24,70        403.554,82        834.309,80   8,05

*     00  Servicios Centrales                          5.011.758,10      4.674.293,09        337.465,01  93,27      1.407.252,11      3.267.040,98  28,08      1.237.864,62        169.387,49  24,70        403.554,82        834.309,80   8,05

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     5.011.758,10      4.674.293,09        337.465,01  93,27      1.407.252,11      3.267.040,98  28,08      1.237.864,62        169.387,49  24,70        403.554,82        834.309,80   8,05

      G/12B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                46.800,00              0,00         46.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               86.695,86          3.000,00         83.695,86   3,46          3.000,00              0,00   3,46          3.000,00              0,00   3,46          3.000,00              0,00   3,46

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               119.737,68         88.601,35         31.136,33  74,00         29.661,69         58.939,66  24,77              0,00         29.661,69   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/12B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.800,00              0,00          4.800,00              0,00

      G/12B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               147.307,00              0,00        147.307,00              0,00

      G/12B/22200/00  TELEFONICAS                         15.747,00              0,00         15.747,00              0,00

      G/12B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               15.447,00              0,00         15.447,00              0,00

      G/12B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 37.686,00              0,00         37.686,00              0,00

      G/12B/22501/00  LOCALES                             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/12B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               331.646,00         74.302,00        405.948,00              0,00

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00         -2.000,00         33.000,00              0,00

      G/12B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA             2.181.458,00              0,00      2.181.458,00              0,00

      G/12B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/12B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    235.000,00              0,00        235.000,00              0,00

      G/12B/22701/00  SEGURIDAD                          206.499,00              0,00        206.499,00              0,00

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        482.034,00              0,00        482.034,00              0,00

      G/12B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                165.227,00              0,00        165.227,00              0,00

      G/12B/22709/00  OTROS                               67.610,00              0,00         67.610,00              0,00

      G/12B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12B/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12B/23100/00  LOCOMOCION                          11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/12B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              874.890,00              0,00        874.890,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.408.360,00         72.302,00      5.480.662,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       5.408.360,00         72.302,00      5.480.662,00              0,00

      G/12B/44102/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/12B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                 7.000,00          2.000,00          9.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             37.000,00          2.000,00         39.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        37.000,00          2.000,00         39.000,00              0,00

      G/12B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/12B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               175.000,00              0,00        175.000,00              0,00

      G/12B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            362.000,00              0,00        362.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              362.000,00              0,00        362.000,00              0,00

***   013101  SERVICIOS CENTRALES                     12.073.636,00         74.302,00     12.147.938,00              0,00

      G/12B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES             1.682.965,00      1.604.960,73      3.287.925,73              0,00

      G/12B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00         60.346,92         60.346,92              0,00

      G/12B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         24.898,00              0,00         24.898,00              0,00

      G/12B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 90.462,00         50.000,00        140.462,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.798.325,00      1.715.307,65      3.513.632,65              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.798.325,00      1.715.307,65      3.513.632,65              0,00

      G/12B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.532.570,00      2.479.188,10      5.011.758,10              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.532.570,00      2.479.188,10      5.011.758,10              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.532.570,00      2.479.188,10      5.011.758,10              0,00

      G/12B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                42.800,00          4.000,00         46.800,00              0,00

      G/12B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         20.000,00         20.000,00              0,00

      G/12B/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL               36.000,00         50.695,86         86.695,86              0,00

      G/12B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                42.546,00         77.191,68        119.737,68              0,00

      G/12B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                            275.733,54         91.601,35        184.132,19  33,22         32.661,69         58.939,66  11,85          3.000,00         29.661,69   1,09          3.000,00              0,00   1,09

**    6  INVERSIONES REALES                              275.733,54         91.601,35        184.132,19  33,22         32.661,69         58.939,66  11,85          3.000,00         29.661,69   1,09          3.000,00              0,00   1,09

***   013118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS            8.801.124,29      6.301.981,41      2.499.142,88  71,60      2.948.605,31      3.353.376,10  33,50      1.935.907,67      1.012.697,64  22,00      1.080.320,19        855.587,48  12,27

****  0131  INST. ANDALUZ ADMON. PUBLICA              20.949.062,29     10.085.757,91     10.863.304,38  48,14      6.654.248,93      3.431.508,98  31,76      4.758.454,10      1.895.794,83  22,71      3.860.748,59        897.705,51  18,43
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*     00  Servicios Centrales                            123.846,00        151.887,54        275.733,54              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              123.846,00        151.887,54        275.733,54              0,00

***   013118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS            4.454.741,00      4.346.383,29      8.801.124,29              0,00

****  0131  INST. ANDALUZ ADMON. PUBLICA              16.528.377,00      4.420.685,29     20.949.062,29              0,00
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***** TOTAL                                           20.949.062,29     10.085.757,91     10.863.304,38  48,14      6.654.248,93      3.431.508,98  31,76      4.758.454,10      1.895.794,83  22,71      3.860.748,59        897.705,51  18,43



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.06.2022  08:55:36                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   5                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 0131       INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           16.528.377,00      4.420.685,29     20.949.062,29              0,00


